
证券代码：002671             证券简称：龙泉股份         公告编号：2021-015 

 

山东龙泉管道工程股份有限公司 

关于项目中标的公告 

 

 

 

近日，山东龙泉管道工程股份有限公司（以下简称“公司”）收到山东瀚广

建设项目管理有限公司签发的《中标通知书》，确定山东龙泉管道工程股份有限

公司以人民币 51,561,657.00 元投标报价中标“淄博市中润大道（原山大道-鲁山

大道）提升改造综合管廊管材（顶管）采购项目”。 

公司已于 2021 年 3 月 20 日在指定的信息披露媒体《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了

《关于项目中标公示的提示性公告》（公告编号：2021—012）。 

一、中标项目基本情况 

1、采购人：中铁上海工程局集团有限公司 

2、项目名称：淄博市中润大道（原山大道-鲁山大道）提升改造综合管廊管

材（顶管）采购 

3、项目内容：顶进施工法用钢筒混凝土管 

4、计划工期：自接到采购人通知之日起 90 日内供货完毕 

二、交易对方情况 

1、交易对方基本情况 

公司名称：中铁上海工程局集团有限公司 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



统一社会信用代码：91310000566528939E 

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

住所：上海市江场三路 278 号 

注册资本：230000 万人民币 

法定代表人：闫子才 

成立日期：2010 年 12 月 8 日 

经营范围：建筑工程，通信工程，建筑装潢工程，建筑科技专业领域内的技

术开发、技术咨询、技术转让、技术服务，物业管理，从事货物及技术的进出口

业务，国际货物运输代理，建材、机械设备的销售，自有设备租赁（不得从事金

融租赁），机械设备维修（除特种设备），质检技术服务，工程测量勘察，铁路、

公路桥梁预制构件生产、制造、安装和销售（限分支机构经营），其他混凝土预

制构件销售、混凝土加工销售（限分支机构经营），承包与其实力、规模、业绩

相适应的国外工程项目；对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

2、公司与该交易对方不存在任何关联关系。 

3、最近一个会计年度公司未与该交易对方发生类似业务。 

三、中标事项对公司业绩的影响 

公司从资金、人员、技术等方面进行了充分的准备，具备履行合同的能力。

中标价格人民币伍仟壹佰伍拾陆万壹仟陆佰伍拾柒元整（￥51,561,657.00 元），

约占公司 2019 年度经审计营业收入的 4.61%，本项目的履行预计对公司 2021 年

营业收入和营业利润产生积极影响。 

四、风险提示 



截至本公告日，公司尚未与采购人正式签订合同，公司将根据后续进展情况

及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

                                     山东龙泉管道工程股份有限公司 

                                                 董事会 

                                     二零二一年三月二十五日 


